

Antreprenor SRL "Izvorul din Piatra"
(denumirea)

Investitor com.Ivancea s.Furceni
(denumirea)

Obiect **MOLDOVA, Cimislia,
com.Ivancea s.Furceni**

Valoarea lucrarilor executate **454 727,43 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate

pe 03.10 an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Furceni				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	30,0000	48,51 0,00	1 455,30 0,00
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,1000	2 274,30 0,00	4 776,03 0,00
3	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3	2,1000	1 008,00 0,00	2 116,80 0,00
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	76,5000	668,63 31,78	51 150,48 2 431,32
		<i>Total</i>	lei			27 752,13
		Total Lucrari de terasament Inklusiv salariu				27 752,13
		1.2. Constructia drumului				
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina		6,0000	119,07	714,42

1	2	3	4	5	6	7
		la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	10 0m 2		0,00	0,00
7	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	10 0 m 3	0,9000	1 037,24 0,00	933,52 0,00
8	DA06A 1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	60,0000	359,15 60,92	21 548,85 3 654,93
9	DA12B	din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3	90,0000	438,73 31,78	39 485,88 2 860,38
10	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	60,0000	286,66 90,05	17 199,42 5 402,94
11	IzF04J1	Strat de polietelena	m 2	690,0000	8,63 1.06	5 955,67 730.99
12	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment (C20/25, F4, WC3) la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2	600,0000	295,10 32,84	177 057,17 19 704,84
13	NOTA	Executarea rosturilor de comprimare	m	133,3300	0,00 0,00	0,00 0,00
14		Ancore din otel beton cu lungimea barelor de 1 m, prevazute cu ciocuri la capete, pentru ancorarea dalelor imbracamintii de beton de ciment vibrat la rosturile de contact longitudinale (norma otel- beton 1,05kg)	buc	133,0000	41,66 13,24	5 541,11 1 761,25
15		Armatura AI Φ4mm (fise montate)		5,3200	23,00 0,00	122,36 0,00
16	pret	Capac din cauciuc	buc	133,0000	10,04 15,36	1 335,32 2 043,05

1	2	3	4	5	6	7
18	DI08A	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici, folosind mastic bituminos	m	133,0000	6,09 5,83	810,06 774,95
19	pret	Mastic bitum-cauciuc	kg	123,2677	26,88 0,00	3 313,44 0,00
20	NOTA	Executarea rosturilor de dilatare	m	13,3300	0,00 0,00	0,00 0,00
21	DC03A	Ancore din otel beton cu lungimea barelor de 1 m, prevazute cu ciocuri la capete, pentru ancorarea dalelor imbracamintii de beton de ciment vibrat la rosturile de contact longitudinale (norma otel- beton 2,1kg)	bu c	29,0000	41,66 13,24	1 208,21 384,03
22	pret	Armatura AI Φ4mm (fise montate)	kg	10,6962	23,00 0,00	246,01 0,00
23	pret	Scinduri de foioase (Garnitura 0.03*0.15m)	m3	0,0810	6 000,00 0,00	486,00 0,00
24	pret	Capac din cauciuc	bu c	29,0000	10,04 0,00	291,16 0,00
25	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatare in betonul de uzura la drumuri	m	13,3300	28,72 15,36	382,83 204,77
26		Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici, folosind mastic bituminos	m	13,3300	6,09 5,83	81,19 77,67
27	pret	Mastic bitum-cauciuc	kg	53,3900	26,88 0,00	1 435,12 0,00
28	DC06A	Protectia suprafetelor de beton cu agent acrilic de antievaporare, durificare si sigilare pentru suprafetele din beton de tip.Sikafloor-ProSeal-12	10 m2	60,0000	76,12 9,53	4 567,48 572,08
29	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	400,0000	34,39 1,68	13 754,22 671,66
		Total	lei			300 288,64

1	2	3	4	5	6	7
		Total Constructia drumului Inclusiv salariu				300 288,64 38 843,54
		1.3. Manipularea si distribuirea materialelor inerte din depozit in santier				
30	TsC35A1	incarcarea cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, materiale inerte la distanta < 10 m	100 m3	2,5740	1 190,00 0,00	3 063,05 0,00
31	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	350,0800	19,00 0,00	6 651,52 0,00
		<i>Total</i>		lei		9 714,57
		Total Manipularea si distribuirea materialelor inerte din depozit in santier Inclusiv salariu				9 714,57
		<i>Total</i>		lei		337 755,34
		Total Furceni Inclusiv salariu				337 755,34 38 843,54

		Total	lei	337 755,34
		Fondul social	24 %	9 322,45
		Cheltuieli de regie	6 %	20 824,67
		Total		367 902,46
		Beneficiu	3 %	11 037,07
		Total		378 939,53
		TVA	20 %	75 787,90
		Total deviz: Inclusiv salariu		454 727,43 38 843,54

INTOCMIT

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Izvorul din Piatra"
(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Investitor
com.Ivancea s.Furceni
(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

